
PORTARIA PGJ/PI Nº 934/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o  deferimento,  parcial,  de  requerimento  do Promotor  de  Justiça
Francisco de Jesus Lima, protocolado sob o nº7052/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  FRANCISCO  DE  JESUS  LIMA,  titular  da  5ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para integrar o Grupo Nacional de Direitos Humanos –
GNDH/COPEVID, em substituição à Promotora de Justiça  Maria do Amparo de Sousa
Paz.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

